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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARIMIT PRIVAT
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE HIQMET MEREPEZA NIPT.L516030040
Adresa: Rr:”Adem Kruja”, Godina Nr 13, Kati 1, Tirane , prane Gjykates se
Rrethit Tirané Cel.0682077642, email: hmerepeza@live.com

N, ZA Prot Tirané me daté.09,05,2023
URDHER

Pér vénien e sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB) TIRANE

Uné, Higmet MEREPEZA, Pérmbarues Gjygésor Privat, bazuar ne Titullin Ekzekutiv,
vendimi Nr.5762, dt.09.09.2019, té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané,

KONSTATOJ se,

Né daté 26.04.2023, éshté depozituar prané zyrés sé pérmbaruesit gjygésor privat,
kérkesa e kreditorit Zigur Ceprati, sé bashku me “Titullin Ekzekutiv”, vendimi Nr.5762,
dt.09.09.2019, té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, me palé:

-Kreditor: Zigur Ceprati
-Debitor: Shogéria “VEGA” sh.p.k
-Objekti: Pagim detyrimi

Né kushtet kur pala debitore nuk ka shlyer detyrimin ndaj kreditorit, edhe pse €shté
lajméruar pér ekzekutimin vullnetar té tij, né mbéshtetje t& neneve: 519, 527, e ne vijim,
té K.Pr.Civile, dhe nenit 53 té ligjit Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor
Privat”™;

URDHEROJ

1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit,
Shoqéria “VEGA” sh.p.k, me NIPT: KO1524006L, si dhe té drejtat qé rrjedhin nga
zotérimi i kétyre kuotave, duke ndaluar tjetérsimin e tyre, deri né njé urdhér té
dyté.

2. Te njoftohem dhe informohem brenda afatit ligjor, né lidhje me veprimet e kryera
nga ana juaj.

3. Personat gé béhen pengesé pér realizimin dhe zbatimin e tij , do té pérgjigjen
sipas dispozitave qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i
Republikés sé Shqipérisé.

PERMBARUESI GJYQESOR




